
Åke Eriksson lämnar över huvudägaransvaret i Online Group till
Bo Göransson
Åke Eriksson, tidigare huvudägare och styrelseordförande i Oniva Online Group, har som tidigare utannonserats minskat sitt
ägande i Online Group. Entreprenören Bo Göransson, grundare av Intrum Justitia har via sitt bolag Parkerhouse förvärvat en
större post ONG aktier och äger nu 16% av Online Group.

"Jag har varit med på denna resa under många år och är väldigt stolt över vad bolaget har presterat. Det är dags att släppa in nytt blod i
företaget så att vi kan utvecklas ännu mer. Nu har jag hittat en person som kan axla ansvaret som huvudägare i Online Group och av den
anledningen har jag valt att sälja delar av mitt aktieinnehav till Bo Göransson", säger Åke Eriksson.

"Åke har tagit ett stort ansvar under många år som huvudägare i en koncern som har genomgått stora förändringar under åren. Online Group
går en ljus framtid till mötes och att bolaget byter huvudägare efter mer än 10år är naturligt. Vi är glada över att Åke fortfarande är kvar i
bolaget som vår näst största aktieägare och som styrelseledamot", säger Urban Johansson, VD och koncernchef på Online Group

Bland Online Groups nya ägare finns många välkända namn som Magnus Böcker via Blibros, Björn Algkvist, tidigare grundare och VD
av Intentia samt Rutger Arnholt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Urban Johansson, VD och koncernchef för Online Group AB 
070-416 95 00
urban.johansson@onlinegroup.com

Detta är Online Group

Online Group är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom Onlinemarknadsföring och hosting. Online Group har ett komplett
utbud av tjänster: sökmotoroptimering, sökordsannonsering, sociala medier, webbpublicering, medieplanering, affiliatemarknadsföring,
webbhotell, domännamn och webbanalys. Online Groupkoncernen har omkring 165 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland,
Italien, Tyskland och USA. Moderbolaget Oniva Online Group Europe AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Remium som certified
adviser. För mer information besök gärna http://www.onlinegroup.com


